

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	17123 Bruntál, vojenský hřbitov	Objednatel:	Město Bruntál	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Zpevněné plochy	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Bruntál	Zhotovitel:	BERKASTAV s.r.o.	IČ/DIČ:	02657392
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	51
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	10.3.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	222 732,64	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	249 468,83	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	58 632,78	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	19 904,93			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		44 481,76				
ZRN celkem		595 220,95	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	595 220,95
Základ 21%	595 220,95	DPH 21%	124 996,40	Celkem včetně DPH	720 217,35

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	17123 Bruntál, vojenský hřbitov	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:	Zpevněné plochy	Projektant:	
Lokalita:	Bruntál	Zhotovitel:	BERKASTAV s.r.o
Zpracoval:		Zpracováno dne:	10.3.2018

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	2 174,53	2 174,53	0,00
	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	13 562,25	13 562,25	0,00
	13	Hloubené vykopávky	0,00	12 449,25	12 449,25	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	16 813,29	16 813,29	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	5 781,50	5 781,50	0,00
	18	Povrchové úpravy terénu	5 670,91	55 491,54	61 162,45	0,04
	21	Úprava podloží a základové spáry	1 427,84	793,44	2 221,28	1,65
	27	Základy	54 177,93	19 852,70	74 030,63	67,23
	28	Zpevňování hornin a konstrukcí	161,26	350,30	511,56	0,00
	31	Zdi podpěrné a volné	52 928,68	45 503,31	98 431,99	64,71
	32	Zdi přehradní a opěrné	20 128,53	18 756,82	38 885,35	56,46
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	10 578,18	1 623,57	12 201,75	41,23
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděn	70 830,69	40 611,96	111 442,65	71,75
	62	Úprava povrchů vnější	738,62	15 704,38	16 443,00	1,20
	91	Ostatní konstrukce	6 090,00	0,00	6 090,00	0,00
	762	Konstrukce tesařské	38 949,23	44 481,76	83 430,99	0,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	18 854,70	18 562,26	37 416,96	0,32
	783	Nátěry	828,85	1 342,67	2 171,52	0,00
Celkem:					595 220,95	

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: 17123 Bruntál, vojenský hřbitov	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Zpevněné plochy	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Bruntál	Konec výstavby:	Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.J.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	11	Přípravné a přidružené práce					2 174,53
1	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3		4,30	330,60	1 422,24
				stávající zídka podél chodníku	0,00		
				23,9*0,6*0,3	4,30		
2	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur	m3		4,30	174,87	752,29
	12	Odkopávky a prokopávky					13 562,25
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3		42,08	313,20	13 177,89
				chodník	0,00		
				93,50*0,45	42,08		
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3		21,04	18,27	384,36
				42,075*0,5	21,04		
	13	Hloubené vykopávky					12 449,25
5	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3		36,10	269,70	9 736,17
				vysoká zídka	0,00		
				30,0*0,9*1,3	35,10		
				vsak	0,00		
				1,0*1,0*1,0	1,00		
6	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3		18,05	26,10	471,11
				36,10*0,5	18,05		
7	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3		2,87	735,15	2 107,31
				patky kříže a stožáru	0,00		
				1,05*1,05*1,3*2	2,87		
8	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3		1,43	93,96	134,67
				2,8665*0,5	1,43		
	16	Přemístění výkopku					16 813,29
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3		38,97	69,60	2 712,07
				36,10+2,8665	38,97		
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3		162,08	34,80	5 640,49
				na meziskládku a zpět pro zásyp	0,00		
				(42,075+2,8665+36,10)*2	162,08		
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3		81,04	104,40	8 460,73
				42,075+2,8665+36,10	81,04		
	17	Konstrukce ze zemin					5 781,50
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3		81,04	71,34	5 781,50
	18	Povrchové úpravy terénu					61 162,45
13	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2		1 355,00	12,18	16 503,90
14	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2		1 355,00	5,22	7 073,10
15	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2		1 355,00	19,14	25 934,70
16	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2		1 355,00	0,87	1 178,85
17	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2		1 355,00	3,48	4 715,40
18	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2		1 355,00	0,87	1 178,85

19	183404111R00	Hubení plevelů ploš. postřik do 5ha	ha		0,14	1 044,00	146,16
20	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg		42,68	91,35	3 899,05
				1355,0*0,03*1,05	42,68		
21	25234000.A	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru	l		2,00	266,22	532,44
21	Úprava podloží a základové spáry						2 221,28
22	212521111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 125 mm	m3		1,00	774,30	774,30
				vsak	0,00		
				1,0*1,0*1,0	1,00		
23	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC	m		37,80	38,28	1 446,98
				30,0+0,6*13	37,80		
27	Základy						74 030,63
24	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3		22,36	2 088,00	46 679,33
				30,0*0,6*1,2*1,035	22,36		
25	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2		36,00	365,40	13 154,40
				30,0*1,2	36,00		
26	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2		36,00	93,09	3 351,24
27	274353112R00	Bednění kotev otvorů pasů do 0,02 m2, hl. 1 m	kus		1,00	327,99	327,99
28	274361921RT4	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t		0,16	26 187,00	4 148,02
				30,0*1,2*4,4*0,001	0,16		
29	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3		2,62	1 204,95	3 157,57
				30,0*0,8*0,1	2,40		
				1,05*1,05*0,1*2	0,22		
30	278311042R00	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,10 m3	m3		0,03	3 584,40	114,70
				0,2*0,2*0,8	0,03		
31	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3		1,37	2 262,00	3 097,38
				1,05*1,05*1,2*1,035	1,37		
28	Zpevňování hornin a konstrukcí						511,56
32	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2		6,00	85,26	511,56
				vsak	0,00		
				1,0*1,0*6	6,00		
31	Zdi podpěrné a volné						98 431,99
33	311321311R00	Železobeton nadzákladových zdí C 16/20	m3		12,60	2 262,00	28 501,20
				30,0*0,35*1,2	12,60		
34	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2		37,44	350,61	13 126,84
				30,0*1,2	36,00		
				1,2*0,6*2	1,44		
35	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2		37,44	178,35	6 677,42
36	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t		0,13	27 674,70	3 653,06
				30,0*1,0*4,4*0,001	0,13		
37	311211124R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10	m3		10,58	3 349,50	35 420,96
				30,0*0,25*1,2+30,0*0,35*0,15	10,58		
38	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3		10,58	785,61	8 307,83
39	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20	m3		1,43	1 914,00	2 744,68
				středová výplň zdiva na sucho	0,00		
				23,90*0,2*0,30	1,43		
32	Zdi přehradní a opěrné						38 885,35
40	327501111R00	Výplň za opěrami z kamene drceného i těžného	m3		28,80	713,40	20 545,92
				30,0*(0,2+0,60)/2*2,4	28,80		
41	327215211R00	Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov.	m3		5,02	3 654,00	18 339,43
				23,9*0,20*0,45*2	4,30		
				23,9*0,20*0,15	0,72		
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						12 201,75
42	564861111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm	m2		93,50	130,50	12 201,75

59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					111 442,65
43	594411111R00	Dlažba z lomového kamene, lože z MC do 5 cm	m2	93,50	826,50	77 277,75
44	599632111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	93,50	365,40	34 164,90
62	Úprava povrchů vnější					16 443,00
45	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	54,00	304,50	16 443,00
		30,0*1,2+30,0*0,60		54,00		
91	Ostatní konstrukce					6 090,00
46	9150001VD	D+M vřádkový Al stožár v 5,0m	kus	1,00	6 090,00	6 090,00
762	Konstrukce tesařské					83 430,99
47	7620001VD	D+M kříže modřín nadz. výška 4,5m	kus	1,00	38 949,23	38 949,23
48	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	304,34	146,16	44 481,76
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					37 416,96
49	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce	kg	307,20	121,80	37 416,96
		10 - 50 kg/kus				
		vč. nápisů		0,00		
		1,5*0,4*64*8		307,20		
783	Nátěry					2 171,52
50	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulin	m2	9,60	174,00	1 670,40
		1,5*0,4*2*8		9,60		
51	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	9,60	52,20	501,12
				Celkem:		595 220,95

Krycí list slepého rozpočtu

0

Název stavby:	18015 Bruntál, vojenský hřbitov - zidky ohraničující židovský hřbitov	Objednatel:	Město Bruntál	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	BERKASTAV s.r.o.	IČ/DIČ:	02657392
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	12
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	10.3.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	44 079,18	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	44 576,35	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	16 123,52				
ZRN celkem		104 779,05	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	104 779,05
Základ 15%	0,00	DPH 21%	22 003,60	Celkem včetně DPH	126 782,65
Základ 21%	104 779,05				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel Patrik Berka
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 10. 3. 2018

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: 18015 Bruntál, vojenský hřbitov - zídky ohraničující židovský hřbitov	Objednatel: Město Bruntál
Druh stavby:	Projektant:
Lokalita:	Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.
Zpracoval:	Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	13	Hloubené vykopávky	0,00	10 526,82	10 526,82	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	1 084,09	1 084,09	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	4 553,18	4 553,18	0,00
	21	Úprava podloží a základové spáry	8 643,82	4 064,10	12 707,92	26,99
	27	Základy	6 206,34	3 118,67	9 325,01	21,05
	31	Zdi podpěrné a volné	29 229,02	21 229,50	50 458,52	26,75
	99	Přesun hmot	0,00	16 123,52	16 123,52	0,00
Celkem:					104 779,05	

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: 18015 Bruntál, vojenský hřbitov - zidky ohraničující židovský hřbitov	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne:	20.2.2018 Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
13		Hloubené vykopávky					10 526,82
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3		29,23	313,20	9 155,46
				vyšší zídka	0,00		
				35,60*0,8*0,6	17,09		
				nižší zídka	0,00		
				25,30*0,8*0,6	12,14		
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3		14,62	26,10	381,48
				29,232*0,5	14,62		
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3		1,92	392,37	753,35
				drenáž do vsaku	0,00		
				8,0*0,4*0,6	1,92		
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3		1,15	205,32	236,53
				1,92*0,6	1,15		
16		Přemístění výkopku					1 084,09
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3		31,15	34,80	1 084,09
				29,232+1,92	31,15		
17		Konstrukce ze zemin					4 553,18
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3		31,15	146,16	4 553,18
21		Úprava podloží a základové spáry					12 707,92
7	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3		16,54	609,00	10 070,42
				8,0*0,4*0,6	1,92		
				35,60*0,8*0,3	8,54		
				25,30*0,8*0,3	6,07		
8	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC	m		68,90	38,28	2 637,49
				35,60+25,30+8,0	68,90		
27		Základy					9 325,01
9	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3		9,74	957,00	9 325,01
				35,60*0,8*0,2	5,70		
				25,30*0,8*0,2	4,05		
31		Zdi podpěrné a volné					50 458,52
10	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20	m3		3,35	3 001,50	10 067,03
				středová výplň zidek	0,00		
				35,6*0,2*0,4	2,85		
				25,30*0,2*0,1	0,51		
11	327215211R00	Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov.	m3		10,92	3 697,50	40 391,49
				35,60*0,2*0,55*2	7,83		
				35,60*0,2*0,15	1,07		
				25,30*0,2*0,25	1,27		
				25,3*0,2*0,15	0,76		
99		Přesun hmot					16 123,52
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t		74,78	215,60	16 123,52
Celkem:							104 779,05